

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำพื้นที่ลุ่ม-ดอน บ้านนาขาว หมู่ที่ ๑ บ้านก้อด หมู่ที่ ๔ ตำบลนาขาว อำเภอมะนัง จังหวัดน่าน จำนวน ๑,๒๐๐ ไร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สถานีพัฒนาที่ดินน่าน สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๗ กรมพัฒนาที่ดิน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒,๒๕๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำพื้นที่ลุ่ม-ดอน บ้านนาขาว หมู่ที่ ๑ บ้านก้อด หมู่ที่ ๔ ตำบลนาขาว อำเภอมะนัง จังหวัดน่าน จำนวน ๑,๒๐๐ ไร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๒,๒๔๙,๐๐๐.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ..คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ..นายจิระชัย กองกณะ.....ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ ..นางสาวรจนา เอกรัตน์.....กรรมการ
 - ๗.๓ ..นายนิพัทธ์พนธ์ คำยศ.....กรรมการ

สรุปการประเมินราคาค่าจัดทำงานพัฒนาพื้นที่ด้วยวิธีการอนุรักษ์ดินและน้ำ
โครงการจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำพื้นที่ลุ่ม-ดอน
บ้านนาขาว หมู่ที่ 1 บ้านก๊อด หมู่ที่ 4 ตำบลนาขาว อำเภอเมือง จังหวัดน่าน
เป้าหมาย 1200 ไร่

ตารางแสดงการประเมินราคาค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
ของสถานีพัฒนาที่ดินน่าน สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต 7
กิจกรรมหลัก จัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ

รหัสแปลงโครงการ สพข.7-นน.-ลด.-ป.01-พ.ศ.2568-1200
โครงการจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำพื้นที่ลุ่ม-ดอน
ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

กิจกรรม	ปริมาณงาน		จำนวนเงิน(บาท)
งานจ้างเหมาก่อสร้างชลประทาน			
- บ่อตกตะกอนดินในไร่นา	3.00	จุด	21,625.65
- ปรับพื้นที่ แบบที่ 1 (Land Leveling) ตามระดับดินเดิม Slope 1-5 %	432.50	ไร่	1,608,934.60
- ปรับพื้นที่ แบบที่ 2 มีคูน้ำ ขนาดคูน้ำ 1.80 ม. x 1.20 ม. x 0.60 ม.	400.00	เมตร	10,434.05
- ฝายชะลอน้ำเพื่อการอนุรักษ์ดินและน้ำ	1.00	จุด	33,052.14
รวมงานจ้างเหมาก่อสร้างชลประทาน		บาท	1,674,046.44
ค่า Factor F	1.3392		567,836.55
ค่างานจ้างเหมาก่อสร้างชลประทาน + ค่า Factor F		บาท	2,241,883.00
งานป้าย			
- ป้ายโครงการ ขนาด 0.80 x 1.20 ม.	1	ป้าย	7,338.36
รวมงานป้าย		บาท	7,338.36
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			2,249,221.36
ขอเบิกเพียง			2,249,000.00

สรุป ค่าจัดทำโครงการจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น 2,249,000.00
โดยเบิกในลักษณะค่าจ้างเหมาบริการ ค่าตอบแทนใช้สอยวัสดุ ถัวจ่ายกันได้

รหัสแปลงโครงการ สพข.7-นน.-ลด.-ป.01-พ.ศ.2568-1200
(สองล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... (ประธาน)
(นายจิระชัย กองกณะ)
นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

เห็นชอบ.....
(นางฉัตรนภา พรหมลอองวัน)
ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินน่าน

..... (กรรมการ)
(นางสาวรจนา เอกรัตน์)
นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ

..... (กรรมการ)
(นายนิพนธ์ ค่ายศ)
นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำพื้นที่ลุ่ม-ดอน

หน่วยงาน

สถานีพัฒนาที่ดินน่าน สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต 7

บ้านนาขาว หมู่ที่ 1 บ้านก้อด หมู่ที่ 4 ตำบลนาขาว อำเภอเมือง จังหวัดน่าน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor	ช่องที่ 7		หมายเหตุ	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	F	ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	บ่อดักตะกอนดินในไร่นา	3.00	จุด	7,208.55	21,625.65	1.3392	9,653.69	28,961.07		
2	ปรับพื้นที่ แบบที่ 1 (Land Leveling) ตามระดับดินเดิม Slope 1-5 %	432.50	ไร่	3,720.08	1,608,934.60	1.3392	4,981.93	2,154,685.22		
3	ปรับพื้นที่ แบบที่ 2 มีคูน้ำ ขนาดคูน้ำ 1.80 ม. x 1.20 ม. x 0.60 ม.	400.00	เมตร	26.09	10,434.05	1.3392	34.93	13,973.28		
4	ฝายชะลอน้ำเพื่อการอนุรักษ์ที่ดินและน้ำ	1.00	จุด	33,052.14	33,052.14	1.3392	44,263.43	44,263.43		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,674,046.44	รวมราคากลางทั้งสิ้น				
								2,241,883.00		

ตัวอักษร

(สองล้านสองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิระชัย กองกณะ)
นักวิชาการเกษตรชำนาญการ
ประธานกรรมการ

(นางสาวรจนา เอกรัตน์)
นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ
กรรมการ

(นายนิพัทธ์พนธ์ ค่ายศ)
นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ
กรรมการ